СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(пятое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015 года                                                                                   № 27

О создании фракции политической партии «Единая Россия» в Совете

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района (третьего

созыва)

Обсудив выступление Курзенева Н.И. - председателя Совета депутатов

сельского поселения Ловозеро, сторонника политической партии «Единая

Россия», в соответствии п.2, ст. 20 Регламента Совета депутатов сельского

поселения Ловозеро Ловозерского района, утвержденного Решением Совета

депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района (первого

созыва) №15 от 21.12.2005г., Совет депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать фракцию политической партии «Единая Россия» в

Совете депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

(третьего созыва).

2. Направить настоящее решение в Местный политический совет

Ловозерского местного отделения Всероссийской политической партии

«Единая Россия».

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                      Н.И. Курзенев